

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2021063-R1-1
Stavba: Dolní Poustevna - sběrná místa

Kód: 2021063-R1-1
Stavba: Dolní Poustevna - sběrná místa

Stavba: Dolní Poustevna - sběrná místa

CC-CZ:
Datum:

$$\begin{array}{c} \text{H} \\ | \\ \text{H}-\text{C}-\text{H} \\ | \\ \text{H} \end{array} \quad \begin{array}{c} \text{H} \\ | \\ \text{H}-\text{C}-\text{H} \\ | \\ \text{H} \end{array}$$
$$\frac{1}{2} \frac{d}{dt} \left(\frac{1}{2} \frac{d}{dt} \right)$$
 IC D|C
$$\begin{array}{c} \text{H} \\ | \\ \text{C} \\ | \\ \text{H} \end{array} \quad \begin{array}{c} \text{H} \\ | \\ \text{C} \\ | \\ \text{H} \end{array}$$

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na <https://podminky.urs.cz>.

Cena bez DPH				624 408,74
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně	
	21,00%	624 408,74	131 125,84	
snížená	12,00%	0,00	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		755 534,58

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: 2021063-R1-1

Stavba: Dolní Poustevna - sběrná místa

Místo: Dolní Poustevna

Datum: 5. 11. 2024

Zadavatel: Město Dolní Poustevna

Projektant: ProProjekt s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Martin Rousek

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

2	Varianta 5 boxů - Dolní Poustevna 85/1	624 408,74	755 534,58	STA
5	Varianta 5 boxů - Dolní Poustevna 430/2	167 827,66	203 071,47	STA
6	Varianta 4 boxů - Dolní Poustevna 323/10	167 827,66	203 071,47	STA
8	Varianta 4 boxů - Dolní Poustevna 40	144 376,71	174 695,82	STA
		144 376,71	174 695,82	STA

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Dolní Poustevna - sběrná místa
Objekt: 2 - Varianta 5 boxů - Dolní Poustevna 85/1

KSO: Dolní Poustevna
Místo: Dolní Poustevna
Zadavatel: Město Dolní Poustevna
Zhotovitel:

Projektant: ProProjekt s.r.o.

Zpracovatel: Martin Rousek

Poznámka:

CC-CZ: 5. 11. 2024
Datum:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		167 827,66	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	167 827,66 0,00	21,00% 12,00%	35 243,81 0,00
Cena s DPH		v CZK	203 071,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Dolní Poustevna - sběrná místa
Objekt: 2 - Varianta 5 boxů - Dolní Poustevna 85/1
Místo: Dolní Poustevna
Zadavatel: Město Dolní Poustevna
Zhotovitel:

Datum: 5. 11. 2024
Projektant: ProProjekt s.r.o.
Zpracovatel: Martin Rousek

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		167 827,66
HSV - Práce a dodávky HSV		63 877,87
1 - Zemní práce		12 103,99
3 - Svislé a kompletní konstrukce		5 728,00
5 - Komunikace pozemní		21 249,28
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		11 872,48
997 - Přesun sutě		10 416,12
998 - Přesun hmot		2 508,00
PSV - Práce a dodávky PSV		88 949,79
762 - Konstrukce tesařské		15 242,77
767 - Konstrukce zámečnické		60 072,87
783 - Dokončovací práce - nátěry		13 634,15
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		15 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		5 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště		5 000,00
VRN7 - Provozní vlivy		5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dolní Poustevna - sběrná místa

Objekt: 2 - Varianta 5 boxů - Dolní Poustevna 85/1

Místo: Dolní Poustevna

Zadavatel: Město Dolní Poustevna

Zhotovitel:

Datum: 5. 11. 2024

Projektant: ProProjekt s.r.o.

Zpracovatel: Martin Rousek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

167 827,66

63 877,87

12 103,99

D HSV Práce a dodávky HSV

D	1		Zemní práce					
1	K	113106134	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 ze zámkové dlažby	m2	18,360	33,90	622,40	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113106134					
2	K	113107122	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	18,360	400,00	7 344,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107122					
3	K	113204111	Vytřetí obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	14,100	52,20	736,02	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113204111					
4	K	131111333	Vrtání jamek ručním motorovým vrtákem průměru přes 200 do 300 mm	m	4,800	327,00	1 569,60	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131111333		4,800			
5	K	131111359	Vrtání jamek Příplatek k cenám -1331 až -1343 za vrtání v kamenité nebo kořeny prorostlé půdě	m	4,800	113,00	542,40	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131111359					
6	K	181111121	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	14,100	47,60	671,16	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181111121		14,100			
7	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalkních se zhutněním	m2	19,570	31,60	618,41	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181152302		19,570			
		VV	10,3*1,9					
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				5 728,00	
8	K	338171123	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky přes 2 do 2,6 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	8,000	423,00	3 384,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/338171123					
9	M	286111131	trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN4	m	8,000	293,00	2 344,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/286111131					
D	5		Komunikace pozemní				21 249,28	
10	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	18,360	220,00	4 039,20	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851111					
11	K	564931512	Podklad nebo podsyp z R-materiálu s rozproštěním a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	5,150	97,30	501,10	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC								
12	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	18,360	427,00	7 839,72	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
13	M	59245008	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm barevná	m2	18,911	469,00	8 869,26	CS ÚRS 2023 01
VV								
D 9								
14	K	916131113	Ostatní konstrukce a práce, bourání	m	10,300	445,00	4 583,50	CS ÚRS 2023 01
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční oporou z betonu prostého, do lože z betonu prostého								
Online PSC								
15	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	10,815	232,00	2 509,08	CS ÚRS 2023 01
VV								
16	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční oporou z betonu prostého tř. C 12/15	m	14,100	213,00	3 003,30	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
17	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	14,805	120,00	1 776,60	CS ÚRS 2023 01
VV								
D 997								
18	K	997221551	Přesun sutě	t	5,324	52,40	278,98	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
19	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	340,736	11,70	3 986,61	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
20	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	5,338	58,80	313,87	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
21	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	341,632	14,90	5 090,32	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
22	K	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	5,338	70,00	373,66	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
23	K	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	5,324	70,00	372,68	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
D 998								
24	K	998223011	Přesun hmot	t	10,321	243,00	2 508,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
D PSV								
88 949,79								
D 762								
Konstrukce tesařské								
15 242,77								
25	K	762081510	Hoblování hraněného řeziva zabudovaného do konstrukce plošné prkna, fošny	m2	44,730	139,00	6 217,47	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
26	K	762132135	Montáž bednění stěn z hoblovaných prken tl. do 32 mm na sraz	m2	19,880	89,40	1 777,27	CS ÚRS 2023 01

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762132135					
VV		1,4*(1,85*2+2*3+2,25*2)		19,880			
27	M 60516100	řezivo smrkové sušené tl 30mm	m3	0,490	13 200,00	6 468,00	CS ÚRS 2023 01
VV		1,4*(1,85*2+2*3+2,15*2)*0,025		0,490			
28	K 762195000	Spojovací prostředky stěn a příček hřebíky, svory, fixační prkna	m3	0,494	512,00	252,93	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762195000					
29	K 998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,251	2 100,00	527,10	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998762101					
D 767		Konstrukce zámečnické				60 072,87	
30	K 767995113	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	179,000	119,00	21 301,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767995113					
VV		52*127		179,000			
31	M 14550244	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 50x50x2mm	t	0,052	35 900,00	1 866,80	CS ÚRS 2023 01
VV		(6,54*8)/1000		0,052			
32	M 13011051	úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x30x3mm	t	0,127	47 900,00	6 083,30	CS ÚRS 2023 01
VV		(18,2*7)/1000		0,127			
33	M 30900-s1	montážní a spojovací materiál	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
34	M 30900-z1	zámečnická výroba a žárové zinkování ocelových konstrukcí	kg	179,000	155,00	27 745,00	
35	K 998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,933	1 690,00	1 576,77	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767101					
D 783		Dokončovací práce - nátěry				13 634,15	
36	K 783201403	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru oprášení	m2	44,730	5,81	259,88	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783201403					
VV		1,4*(1,85*2+2*3+2,25*2)*2,25*prken		44,730			
37	K 783218111	Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický	m2	44,730	299,00	13 374,27	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783218111					
D VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				15 000,00	
D VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				5 000,00	
38	K 012002000	Geodetické práce včetně vytyčení inženýrských sítí a geometrického plánu pro zavkládání do KN	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012002000					
D VRN3		Zařízení staveniště				5 000,00	
39	K 030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000					
D VRN7		Provozní vlivy				5 000,00	
40	K 070001000	Provozní vlivy včetně DIO, DIR a dopravního značení	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/070001000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dolní Poustevna - sběrná místa
Objekt: 5 - Varianta 5 boxů - Dolní Poustevna 430/2
KSO: Dolní Poustevna
Místo: Dolní Poustevna
Zadavatel: Město Dolní Poustevna
Zhotovitel:
Projektant: ProProjekt s.r.o.
Zpracovatel: Martin Roušek
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 5. 11. 2024
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		167 827,66	
DPH základní snižená	Základ daně 167 827,66 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00%	Výše daně 35 243,81 0,00
Cena s DPH		v CZK	203 071,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Dolní Poustevna - sběrná místa
Objekt: 5 - Varianta 5 boxů - Dolní Poustevna 430/2
Místo: Dolní Poustevna
Zadavatel: Město Dolní Poustevna
Zhotovitel:

Datum: 5. 11. 2024
Projektant: ProProjekt s.r.o.
Zpracovatel: Martin Rousek

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV		167 827,66
1 - Zemní práce		63 877,87
3 - Svislé a kompletní konstrukce		12 103,99
5 - Komunikace pozemní		5 728,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		21 249,28
997 - Přesun sutě		11 872,48
998 - Přesun hmot		10 416,12
PSV - Práce a dodávky PSV		2 508,00
762 - Konstrukce tesařské		88 949,79
767 - Konstrukce zámečnické		15 242,77
783 - Dokončovací práce - nátěry		60 072,87
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		13 634,15
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		15 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště		5 000,00
VRN7 - Provozní vlivy		5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dolní Poustevna - sběrná místa
Objekt: 5 - Varianta 5 boxů - Dolní Poustevna 430/2
Místo: Dolní Poustevna
Zadavatel: Město Dolní Poustevna
Zhotovitel:

Datum: 5. 11. 2024
Projektant: ProProjekt s.r.o.
Zpracovatel: Martin Rousek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

167 827,66

D HSV

Práce a dodávky HSV

63 877,87

D 1

Zemní práce

12 103,99

1	K	113106134	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 ze zámkové dlažby	m2	18,360	33,90	622,40	CS ÚRS 2023 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/13106134								

2	K	113107122	Odstanění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	18,360	400,00	7 344,00	CS ÚRS 2023 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/13107122								

3	K	113204111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	14,100	52,20	736,02	CS ÚRS 2023 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/13204111								

4	K	131111333	Vrtání jamek ručním motorovým vrtákem průměru přes 200 do 300 mm	m	4,800	327,00	1 569,60	CS ÚRS 2023 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/13111333								
VV 0,6*8 4,800								
5	K	131111359	Vrtání jamek Příplatek k cenám -1331 až -1343 za vrtání v kamenité nebo kořeny prorostlé půdě	m	4,800	113,00	542,40	CS ÚRS 2023 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/13111359								

6	K	181111121	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	14,100	47,60	671,16	CS ÚRS 2023 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/18111121								
VV 14,1*1 14,100								

7	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	19,570	31,60	618,41	CS ÚRS 2023 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181152302								
VV 10,3*1,9 19,570								

D 3	Svislé a kompletní konstrukce						5 728,00	
8	K	338171123	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky přes 2 do 2,6 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	8,000	423,00	3 384,00	CS ÚRS 2023 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/33817123								

9	M	28611131	trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN4	m	8,000	293,00	2 344,00	CS ÚRS 2023 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/28611131								
D 5	Komunikace pozemní						21 249,28	

10	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	18,360	220,00	4 039,20	CS ÚRS 2023 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851111								
11	K	564931512	Podklad nebo podsyp z R-materiálu s rozproštěním a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	5,150	97,30	501,10	CS ÚRS 2023 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564931512								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564931512								
12	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo dreného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	18,360	427,00	7 839,72	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596211110								
13	M	59245008	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm barevná	m2	18,911	469,00	8 869,26	CS ÚRS 2023 01
	VV		18,36*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		18,911			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								
14	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového se zřizováním lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	10,300	445,00	4 583,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916131113								
15	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	10,815	232,00	2 509,08	CS ÚRS 2023 01
	VV		10,3*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		10,815			
16	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	14,100	213,00	3 003,30	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916331112								
17	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	14,805	120,00	1 776,60	CS ÚRS 2023 01
	VV		14,1*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		14,805			
D 997 Přesun sutě								
18	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	5,324	52,40	278,98	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221551								
19	K	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	340,736	11,70	3 986,61	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221559								
	VV		5,324*64 "Přepočtené koeficientem množství		340,736			
20	K	997221561	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	5,338	58,80	313,87	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221561								
	VV		4,774+0,564		5,338			
21	K	997221569	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	341,632	14,90	5 090,32	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221569								
	VV		5,338*64 "Přepočtené koeficientem množství		341,632			
22	K	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	5,338	70,00	373,66	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221615								
23	K	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	5,324	70,00	372,68	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221655								
D 998 Přesun hmot								
24	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	10,321	243,00	2 508,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223011								
D PSV Práce a dodávky PSV								
D 762 Konstrukce tesafské								
25	K	762081510	Hoblování hraněného řeziva zabudovaného do konstrukce plošné prkna, fošny	m2	44,730	139,00	6 217,47	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762081510								
	VV		1,4*(1,85*2+2*3+2,25*2)*2,25*prken		44,730			
26	K	762132135	Montáž bednění stěn z hoblovaných prken tl. do 32 mm na sraz	m2	19,880	89,40	1 777,27	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava				
Online PSC												
VV												
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762132135												
27	M	60516100	1,4*(1,85*2+2*3+2,25*2)	m3	19,880	13 200,00	6 468,00	CS ÚRS 2023 01				
řezivo smrkové sušené tl 30mm												
VV												
1,4*(1,85*2+2*3+2,15*2)*0,025												
28	K	762195000	Spojovací prostředky stěn a příček hřebíky, svory, fixační prkna	m3	0,490	512,00	252,93	CS ÚRS 2023 01				
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762195000												
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m												
29	K	998762101	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998762101	t	0,251	2 100,00	527,10	CS ÚRS 2023 01				
Online PSC												
D 767												
Konstrukce zámečnické												
30	K	767995113	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	179,000	119,00	21 301,00	CS ÚRS 2023 01				
Online PSC												
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767995113												
VV												
52+127												
31	M	14550244	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 50x50x2mm	t	0,052	35 900,00	1 866,80	CS ÚRS 2023 01				
VV												
(6,54*8)/1000												
32	M	13011051	úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x30x3mm	t	0,127	47 900,00	6 083,30	CS ÚRS 2023 01				
-VV												
(18,2*7)/1000												
33	M	30900-s1	montážní a spojovací materiál	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00					
34	M	30900-z1	zámečnická výroba a žárové zinkování ocelových konstrukcí	kg	179,000	155,00	27 745,00					
35	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,933	1 690,00	1 576,77	CS ÚRS 2023 01				
Online PSC												
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767101												
D 783												
Dokončovací práce - nátěry												
36	K	783201403	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru oprášení	m2	44,730	5,81	259,88	CS ÚRS 2023 01				
Online PSC												
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783201403												
VV												
1,4*(1,85*2+2*3+2,25*2)*2,25*prken												
37	K	783218111	Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický	m2	44,730	299,00	13 374,27	CS ÚRS 2023 01				
Online PSC												
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783218111												
D VRN												
Vedlejší rozpočtové náklady												
15 000,00												
D VRN1												
Průzkumné, geodetické a projektové práce												
38	K	012002000	Geodetické práce včetně vytyčení inženýrských sítí a geometrického plánu pro zakládování do KN	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 01				
Online PSC												
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012002000												
D VRN3												
Zařízení staveniště												
39	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 01				
Online PSC												
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000												
D VRN7												
Provozní vlivy												
40	K	070001000	Provozní vlivy včetně DIO, DIR a dopravního značení	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 01				
Online PSC												
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/070001000												

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dolní Poustevna - sběrná místa

Objekt:

6 - Varianta 4 boxů - Dolní Poustevna 323/10

KSO:

Místo: Dolní Poustevna

Zadavatel:

Město Dolní Poustevna

Zhotovitel:

Projektant:

ProProjekt s.r.o.

Zpracovatel:

Martin Rousek

Poznámka:

Cena bez DPH			144 376,71
DPH základní snižená	Základ daně 144 376,71 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00%	Výše daně 30 319,11 0,00
Cena s DPH		v CZK	174 695,82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dolní Poustevna - sběrná místa

Objekt:

6 - Varianta 4 boxů - Dolní Poustevna 323/10

Místo:

Dolní Poustevna

Zadavatel:

Město Dolní Poustevna

Zhotovitel:

Datum:

5. 11. 2024

Projektant:

Projekt s.r.o.

Zpracovatel:

Martin Rousek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		144 376,71
HSV - Práce a dodávky HSV		52 373,89
1 - Zemní práce		9 958,27
3 - Svislé a kompletní konstrukce		5 012,00
5 - Komunikace pozemní		17 113,25
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		9 817,28
997 - Přesun sutě		8 406,86
998 - Přesun hmot		2 066,23
PSV - Práce a dodávky PSV		77 002,82
762 - Konstrukce tesařské		13 079,26
767 - Konstrukce zámečnické		52 209,71
783 - Dokončovací práce - nátěry		11 713,85
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		15 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		5 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště		5 000,00
VRN7 - Provozní vlivy		5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dolní Poustevna - sběrná místa
Objekt: 6 - Varianta 4 boxů - Dolní Poustevna 323/10
Místo: Dolní Poustevna
Zadavatel: Město Dolní Poustevna
Zhotovitel:

Datum: 5. 11. 2024
Projektant: ProProjekt s.r.o.
Zpracovatel: Martin Rousek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV
D 1 Zemní práce
144 376,71
52 373,89
9 958,27

1	K	113106134	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 ze zámkové dlažby	m2	14,760	33,90	500,36	CS ÚRS 2023 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113106134								
2	K	113107122	Odstanění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	14,760	400,00	5 904,00	CS ÚRS 2023 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107122								
3	K	113204111	Vytřhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	12,100	52,20	631,62	CS ÚRS 2023 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113204111								
4	K	131111333	Vrtání jamek ručním motorovým vrtákem průměru přes 200 do 300 mm	m	4,200	327,00	1 373,40	CS ÚRS 2023 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131111333								
VV 0,6*7 4,200								
5	K	131111359	Vrtání jamek Příplatek k cenám -1331 až -1343 za vrtání v kamenité nebo kořeny prorostlé půdě	m	4,200	113,00	474,60	CS ÚRS 2023 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131111359								
6	K	181111121	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	12,100	47,60	575,96	CS ÚRS 2023 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181111121								
VV 12,1*1 12,100								
7	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	15,770	31,60	498,33	CS ÚRS 2023 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181152302								
VV 8,3*1,9 15,770								
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 012,00								
8	K	338171123	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky přes 2 do 2,6 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	7,000	423,00	2 961,00	CS ÚRS 2023 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/338171123								
9	M	28611131	trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN4	m	7,000	293,00	2 051,00	CS ÚRS 2023 01
17 113,25								
D 5 Komunikace pozemní								
10	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprossením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	14,760	220,00	3 247,20	CS ÚRS 2023 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851111								
11	K	564931512	Podklad nebo podsyp z R-materiálu s rozprossením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	4,150	97,30	403,80	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC								
12	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžkého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	14,760	429,00	6 332,04	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
13	M	59245008	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm barevná	m2	15,203	469,00	7 130,21	CS ÚRS 2023 01
VV								
			14,76*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		15,203			
D 9								
Ostatní konstrukce a práce, bourání								
14	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	8,300	445,00	3 693,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
15	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	8,715	232,00	2 021,88	CS ÚRS 2023 01
VV								
			8,3*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		8,715			
16	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	12,100	213,00	2 577,30	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
17	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	12,705	120,00	1 524,60	CS ÚRS 2023 01
VV								
			12,1*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		12,705			
D 997								
Přesun sutě								
18	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	4,280	52,40	224,27	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
19	K	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	273,920	11,70	3 204,86	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221559		273,920			
20	K	997221561	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	4,322	58,80	254,13	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221561		4,322			
21	K	997221569	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	276,608	14,90	4 121,46	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221569		276,608			
22	K	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	4,322	70,00	302,54	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
23	K	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	4,280	70,00	299,60	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221655					
D 998								
Přesun hmot								
24	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	8,503	243,00	2 066,23	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223011					
D PSV								
Práce a dodávky PSV								
Konstrukce tesařské								
25	K	762081510	Hoblování hraněného řeziva zabudovaného do konstrukce plošné prkna, fošny	m2	38,430	139,00	5 341,77	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762081510		38,430			
26	K	762132135	Montáž bednění stěn z hoblovaných prken tl. do 32 mm na sraz	m2	17,080	89,40	1 526,95	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762132135 VV								
27	M	60516100	1,4*(1,85*2+2*2+2,25*2)		17,080			
			řezivo smrkové sušené tl 30mm	m3	0,420	13 200,00	5 544,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		1,4*(1,85*2+2*2+2,15*2)*0,025		0,420			
28	K	762195000	Spojovací prostředky stěn a příček hřebíky, svory, fixační prkna	m3	0,420	512,00	215,04	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762195000								
29	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesáříské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,215	2 100,00	451,50	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998762101					
D 767 Konstrukce zámečnické								
30	K	767995113	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	155,000	119,00	18 445,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767995113					
	VV		46+109		155,000			
31	M	14550244	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 50x50x2mm	t	0,046	35 900,00	1 651,40	CS ÚRS 2023 01
	VV		(6,54*7)/1000		0,046			
32	M	13011051	úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x30x3mm	t	0,109	47 900,00	5 221,10	CS ÚRS 2023 01
	-VV		(18,2*6)/1000		0,109			
33	M	30900-s1	montážní a spojovací materiál	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
34	M	30900-z1	zámečnická výroba a žárové zinkování ocelových konstrukcí	kg	155,000	155,00	24 025,00	
35	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,809	1 690,00	1 367,21	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767101					
D 783 Dokončovací práce - nátěry								
36	K	783201403	Příprava podkladu tesáříských konstrukcí před provedením nátěru oprášení	m2	38,430	5,81	223,28	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783201403					
	VV		1,4*(1,85*2+2*2+2,25*2)*2,25*prken		38,430			
37	K	783218111	Lazurovací nátěr tesáříských konstrukcí dvojnásobný syntetický	m2	38,430	299,00	11 490,57	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783218111					
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady								
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce								
38	K	012002000	Geodetické práce včetně vytýčení inženýrských sítí a geometrického plánu pro zakládání do KN	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012002000					
D VRN3 Zařízení staveniště								
39	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000					
D VRN7 Provozní vlivy								
40	K	070001000	Provozní vlivy včetně DIO, DIR a dopravního značení	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/070001000					

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Dolní Poustevna - sběrná místa
Objekt: 8 - Varianta 4 boxů - Dolní Poustevna 40

KSO: Dolní Poustevna
Místo: Dolní Poustevna
Zadavatel: Město Dolní Poustevna
Zhotovitel:

CC-CZ: 5. 11. 2024
Datum:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Projektant: ProProjekt s.r.o.
Zpracovatel: Martin Rousek
Poznámka:

Cena bez DPH		144 376,71	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	144 376,71	21,00%	30 319,11
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	174 695,82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dolní Poustevna - sběrná místa
Objekt: 8 - Varianta 4 boxů - Dolní Poustevna 40
Místo: Dolní Poustevna
Zadavatel: Město Dolní Poustevna
Zhotovitel:

Datum: 5. 11. 2024
Projektant: ProProjekt s.r.o.
Zpracovatel: Martin Rousek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

144 376,71

HSV - Práce a dodávky HSV

52 373,89

1 - Zemní práce	9 958,27
3 - Svislé a kompletní konstrukce	5 012,00
5 - Komunikace pozemní	17 113,25
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 817,28
997 - Přesun sutě	8 406,86
998 - Přesun hmot	2 066,23

PSV - Práce a dodávky PSV

77 002,82

762 - Konstrukce tesařské	13 079,26
767 - Konstrukce zámečnické	52 209,71
783 - Dokončovací práce - nátěry	11 713,85

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

15 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	5 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dolní Poustevna - sběrná místa
Objekt: 8 - Varianta 4 boxů - Dolní Poustevna 40
Místo: Dolní Poustevna
Zadavatel: Město Dolní Poustevna
Zhotovitel:

Datum: 5. 11. 2024
Projektant: ProProjekt s.r.o.
Zpracovatel: Martin Rousek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D	1	Zemní práce						
1	K	113106134	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 ze zámkové dlažby	m2	14,760	33,90	500,36	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC		https://podminhky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113106134				
2	K	113107122	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	14,760	400,00	5 904,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC		https://podminhky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107122				
3	K	113204111	Vytřetí obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	12,100	52,20	631,62	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC		https://podminhky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113204111				
4	K	131111333	Vrtání jamek ručním motorovým vrtákem průměru přes 200 do 300 mm	m	4,200	327,00	1 373,40	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC		https://podminhky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131111333				
		VV		0,6*7				
5	K	131111359	Vrtání jamek Příplatek k cenám -1331 až -1343 za vrtání v kamenité nebo kořeny prorostlé půdě	m	4,200	113,00	474,60	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC		https://podminhky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131111359				
6	K	181111121	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	12,100	47,60	575,96	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC		https://podminhky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181111121				
		VV		12,1*1				
7	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	15,770	31,60	498,33	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC		https://podminhky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181152302				
		VV		8,3*1,9				

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

8	K	338171123	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky přes 2 do 2,6 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	7,000	423,00	2 961,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC		https://podminhky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/338171123				
9	M	286111131	trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN4	m	7,000	293,00	2 051,00	CS ÚRS 2023 01

D 5 Komunikace pozemní

10	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	14,760	220,00	3 247,20	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC		https://podminhky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851111				
11	K	564931512	Podklad nebo podsyp z R-materiálu s rozproštěním a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	4,150	97,30	403,80	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564931512								
12	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžkého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajinci tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	14,760	429,00	6 332,04	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596211110								
13	M	59245008	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm barevná	m2	15,203	469,00	7 130,21	CS ÚRS 2023 01
VV 14,76*1,03 "Přepočtené koeficientem množství								
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								
14	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	8,300	445,00	3 693,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916131113								
15	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	8,715	232,00	2 021,88	CS ÚRS 2023 01
VV 8,31*1,05 "Přepočtené koeficientem množství								
16	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	12,100	213,00	2 577,30	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916331112								
17	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	12,705	120,00	1 524,60	CS ÚRS 2023 01
VV 12,11*1,05 "Přepočtené koeficientem množství								
D 997 Přesun sutě								
18	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	4,280	52,40	224,27	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221551								
19	K	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	273,920	11,70	3 204,86	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221559								
20	K	997221561	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	4,322	58,80	254,13	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221561								
21	K	997221569	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	276,608	14,90	4 121,46	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221569								
22	K	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	4,322	70,00	302,54	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221615								
23	K	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	4,280	70,00	299,60	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221655								
D 998 Přesun hmot								
24	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	8,503	243,00	2 066,23	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223011								
D PSV Práce a dodávky PSV								
D 762 Konstrukce tesařské								
25	K	762081510	Hoblování hraněného řeziva zabudovaného do konstrukce plošné prkna, fošny	m2	38,430	139,00	5 341,77	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762081510								
26	K	762132135	Montáž bednění stěn z hoblovaných prken tl. do 32 mm na sraz	m2	17,080	89,40	1 526,95	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762132135 VV								
27	M	60516100	1,4*(1,85*2+2*2,25*2) žezivo smrkové sušené tl 30mm	m3	17,080 0,420	13 200,00	5 544,00	CS ÚRS 2023 01
VV								
28	K	762195000	1,4*(1,85*2+2*2,25*2)*0,025 Spojovací prostředky stěn a příček hřebíky, svory, fixační prkna	m3	0,420	512,00	215,04	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762195000								
29	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesárecké stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,215	2 100,00	451,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998762101								
D 767								
30	K	767995113	Konstrukce zámečnické Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotností přes 10 do 20 kg	kg	155,000	119,00	18 445,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767995113 VV								
31	M	14550244	46+109 profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 50x50x2mm	t	155,000 0,046	35 900,00	1 651,40	CS ÚRS 2023 01
VV								
32	M	13011051	(6,54*7)/1000 úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x30x3mm	t	0,109	47 900,00	5 221,10	CS ÚRS 2023 01
-VV								
33	M	30900-s1	(18,2*6)/1000 montážní a spojovací materiál	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
34	M	30900-z1	zámečnická výroba a žárové zinkování ocelových konstrukcí	kg	155,000	155,00	24 025,00	
35	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,809	1 690,00	1 367,21	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767101								
D 783								
36	K	783201403	Dokončovací práce - nátěry Příprava podkladu tesářských konstrukcí před provedením nátěru oprášení	m2	38,430	5,81	223,28	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783201403 VV								
37	K	783218111	1,4*(1,85*2+2*2,25*2)*2,25"prken Lazurovací nátěr tesářských konstrukcí dvojnásobný syntetický	m2	38,430	299,00	11 490,57	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783218111								
D VRN								
Vedlejší rozpočtové náklady								
D VRN1								
38	K	012002000	Průzkumné, geodetické a projektové práce Geodetické práce včetně vytyčení inženýrských sítí a geometrického plánu pro zakládání do KN	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012002000								
D VRN3								
39	K	030001000	Zařízení staveniště Zařízení staveniště	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000								
D VRN7								
40	K	070001000	Provozní vlivy Provozní vlivy včetně DIO, DIR a dopravního značení	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/070001000								